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荔湾彩民二度中汽车
9月9月上午，广州福彩“购买双色球，汽

车开回家”大型营销宣传活动第七期抽奖仪式
在广州民政大厦19楼召开。 抽奖仪式现场，工
作人员从20位投注站和彩民代表中随机抽取
了12位抽奖嘉宾，并由12位抽奖嘉宾一一上台
先后抽出120名三等奖、15名二等奖和1名一等
奖，其中本期一等奖花落荔湾。 据悉，这也是本
次活动荔湾彩民第二次中得汽车大奖。

据广州市福彩中心统计， 第七期活动期
间（双色球第2020084期至2020086期），全市共
售出20元以上双色球彩票370194张， 其中登
记参与抽奖的有效票数为200901张。陈女士是
白云区黄石44012247站的负责人，她作为投注
站代表来到抽奖现场。“我之前是做旅游行业
的，今年因为受疫情影响，我就转行申请开设
了一家福彩投注站。 ”陈女士的站点今年8月份
才营业，她说：“虽说开业才不到一个月，但我
们站的彩民参加抽汽车活动的热情非常高，这
也让我对投身福彩事业更有信心了。 ”

来自荔湾区的市民何小姐作为彩民代表
也来到了抽奖现场， 她说：“以前我只通过网
络直播观看过开奖，这次来到现场，我算是近
距离体验了整个抽奖的过程。 听说活动马上
就要结束了， 我打算这周多登记几张彩票碰
碰运气。 ”

本期兑奖截至9月15日
根据活动安排，“购买双色球， 汽车开回

家”第七期抽奖仪式结束后，抽奖结果已在全
市各福彩投注站及广州福彩网 （www.gzflcp.
org.cn）公布。 本期中奖彩民须在9月15日前凭
中奖彩票原件及本人有效身份证件到广州市
福利彩票发行中心 （越秀区西湖路 99号 1楼
44011888投注站 ）办理兑奖手续，逾期未办理
者将视为自动弃奖。

广州福彩提醒， 彩票原件是兑奖的唯一
凭证，彩民朋友在登记完彩票信息后，一定要
妥善保管好彩票，并及时关注每期抽奖结果，
避免发生弃奖遗憾。

9月16日举办第八期抽奖仪式
根据活动安排，第七期抽奖仪式结束后，

“购买双色球，汽车开回家”仅剩1期，活动将
于9月13日正式结束。目前活动还剩余1台小
鹏P7汽车、15部华为P40 � Pro手机和 120份
面值 2000元刮刮乐彩票等奖品待送出 ，参
与活动的规则是， 在广州全市福利彩票投
注站（含 电 视 购 彩 、好 易 自 助 终 端 等 渠 道 ）
购买单张满20元的双色球彩票， 用手机登
记彩票信息到指定平台，即可参与抽奖。 第
八期抽奖仪式将在9月16日上午举办，该期
的有效抽奖范围为双色球第 2020087 期至
2020089 期。

日前，福彩即开型彩票刮刮乐新票
“超给力”在全国上市。为配合新票上市
工作，中国福彩中心和广东省福彩中心
分别开展了1.5亿元大派奖和500万元
赠票活动， 两项活动均于9月10日正式
启动。

其中1.5亿元派奖活动规则为：9月
10日至10月20日，凡兑取“超给力”1万
元及以上奖等的购彩者可获得额外派
奖，即兑取100万元的中奖者，派送100

万元固定奖金； 兑取80万元的中奖者，
派送80万元固定奖金；兑取30万元的中
奖者，派送30万元固定奖金；兑取10万
元的中奖者， 派送10万元固定奖金；兑
取1万的中奖者，派送1万元固定奖金。

500万元赠票活动规则为：9月10日
起凡在广东省（不含深圳）购买刮刮乐
彩票并中得1000元奖级的，可额外获赠
价值1000元的“超给力”彩票。

（汪海晏 郭新庆）

9月10日是广大教务工作者
的节日，为表达对老师的感恩和
敬仰之情，云浮市福彩中心走访
了云浮市个别乡镇学校，了解他
们日常的教学工作情况及学生
情况，积极挖掘符合师生需求的
公益项目，并为每一位老师送上
节日的祝福。

此外，云浮市福彩中心也为
广大彩民朋友们准备了一列的
活动。 一是9月10日0时起，中国
福利彩票发行管理中心在全国
开展“超给力”系列即开型彩票
游戏派奖活动。 中1万元送1万

元，中10万元送10万元，中30万
元送30万元， 中80万元送80万
元，中100万元送100万元，派奖
总奖金高达1.5亿元！

二是云浮市福彩中心于9月
10日（双色球第 2020088期）起，
在云浮市内开展2020年云浮福
彩双色球大派送活动， 只要彩民
在市内任一福彩投注站购买单张
“双色球”复式投注额在28元 (含
28元)以上的，即可获由该站点派
送电脑传统游戏玩法彩票5注（10
元）， 此次活动派奖资金50万元，
送完为止。 （汪海晏 杨富丽）

9 月 3 日， 双色球 2020085
期开奖，东莞再中得双色球一等
奖 1 注，单注奖金 1000 万元。算
上之前 8 月 27 日 的 2020082
期、8 月 30 日的 2020083 期，东
莞近四期双色球中得三期，可谓
名副其实的中奖旺地。 而售出这
个大奖的 ， 正是东莞虎门镇
44101222 投注站， 中奖彩票为
一张 552 元 1 倍胆拖 4+24+1
自选票。 该奖票还中了 44 注三
等奖，231 注四等奖， 合计总奖
金是 10178200 元。

9 月 7 日早上，幸运彩民程
先生（化名 ）夫妇俩一起来到东
莞福彩中心兑奖大厅，兑走了属
于他们的千万元大奖。 程先生夫
妇俩都很年轻， 三十岁左右，夫
妇俩都是公司白领。 据程先生介
绍说，他本人买彩票已经有十年
了，算是一个老彩民。 每期双色
球，他都会买上一张胆拖或者复
式的彩票， 每次号码都不一样。
这次中奖彩票正是他在投注站
随意选的号。

虽然程先生经常买彩票，但
他从不核对中奖号码，每期核对
中奖号码的“重担”就由程太太
负责。 每次程先生买完彩票就会
交给太太保管，程太太兑完奖之

后就会把它放进信封保存，说是
保留“凭证”。程太太说：“我们两
人平时没有什么爱好，就把买彩
票当作我们家里的公益活动。 中
不中奖都是其次， 能够帮帮别
人，做做公益还是比较好的。 ”

能够中大奖还是一样很令
人兴奋的事， 从跟他们交谈中，
可以感受到他们的兴奋。 当问到
奖金会怎么用，他们却表示，会存
起来，等有需要再用。“房子跟车我
们也都有了，没必要再买。 但是彩
票我们还继续买，继续做公益。 ”

据了解， 东莞市 2019 年福
利彩票公益金全部用于民政部
门直接实施或者采取向社会力
量购买服务等形式开展老年人、
残疾人、儿童福利、殡葬项目以
及相关公益项目。 实际使用的福
利彩票公益金总支出 16922.37
万元，其中市转拨中央、省级公
益金支出 111.33 万元， 市本级
公益金支出 16811.04 万结余资
金留存市财政专户。 用于老年人
福利事业的福利彩票公益金
11504.89 万元，用于儿童福利事
业的福利彩票公益金 2190.89
万元，用于资助社会公益、社会
福利事业的彩票公益金 3226.59
万元。 （汪海晏 方志良）

云浮市福彩中心教师节走访乡镇学校

东莞幸运儿喜揽千万大奖
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插图 采采下

孔庆军失魂落魄地出了
投注站。

“你说的是真的 ？ ”没想
到，女孩从身后追上来，认真
地问孔庆军。 孔庆军心一颤，
生怕女孩跑了似的，掏出身份
证、 工作证， 往女孩手中塞，
说：“我不是坏人，我说的都是
真的。 我母亲……”

孔庆军哽咽着说不下去，
想了想，又从口袋中掏出一张
彩票说：“这张彩票中了三等
奖。 我不让你白跑，彩票给你，
奖金也给你。 ”女孩说：“我信
你一次。 ”

孔庆军赶到医院的时候，
母亲刚苏醒，孔庆军对母亲说：
“妈，这是我的女朋友。”女孩大
方地说：“阿姨，我叫古月。 ”

母亲欢喜地伸出手，女孩
走上前，弯腰说：“阿姨，您放
心做手术吧， 您现在是早期，
治愈率很高的。 我会好好照顾
您，还有叔叔和庆军。 ”

母亲的手术很成功，庆军
没有想到， 在母亲住院期间，
女孩每天都会来医院照顾母
亲。 母亲很欣慰，恢复很快。

10天后，母亲出院了。 母
亲出院时，女孩说她明天要出
差，就暂时不过来了，请孔庆
军母亲保重好身体。

女孩说完就转身走了。 通
过10天的相处，孔庆军已被女
孩的善良和细腻深深打动。 见
女孩要走， 他赶紧追出来，女
孩已上出租车，对孔庆军喊了
声：“你的彩票我放到阿姨口
袋里了，你记得去兑奖。 ”出租
车便一溜烟往前开。

孔庆军猛地迈开双腿，向
出租车追去…… （熊燕）

一张彩票

福彩刮刮乐新票“超给力”双重活动给力开启

羊城晚报记者 汪海晏 通讯员 郭新庆 插图 采采

穗福彩“购买双色球，汽车开回家”
本本周周日日结结束束

9月9日，广州市福彩中心举办了“购买双色球，
汽车开回家”活动第七期抽奖仪式，颇受彩民关注
的“汽车+8万元现金”大奖由来自荔湾区芳村大
道中庙前直街36号44010086站的彩民
中得。 据悉，目前广州福彩“购买双色
球，汽车开回家”活动已持续近两个月
时间，活动即将在本周日迎来收官。

莘今日吉字：

今日吉时：丑时、午
时、申时

今日吉数：07、15、26

� � � � 今日吉肖：牛、兔、
龙、蛇、狗、猪

（小小苗）

分类广告
地址：广州市黄埔大道中 309 号自编 3-10A 一楼 咨咨询询、、投投诉诉热热线线：020-87133122

上门广告服务代理：

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

锦洪广告：020-87566523、13622244208

中华人民共和国黄埔海关
公 告

埔缉审告[ 2020] 08号
我关依法对下列当事人的违法行为作出行政处罚， 因无法对涉

案当事人进行直接送达及邮寄送达相关法律文书，依据《中华人民共
和国民事诉讼法》 第八十四条、《中华人民共和国海关行政处罚实施
条例》第五十五条规定 ,对下列《收缴公告》《处罚告知单》实施公告送
达。 相关法律文书已在我关公告栏内张贴 ,自本公告刊登之日起《收
缴公告》经过 90 日视为送达，《处罚告知单》经过 60 日视为送达，特
此公告。

联系人:黄警官，郝警官；联系电话：020-62268516，020-62268517。

序号
1

2

3

4
5
6
7
8

当事人
无主

无主

无主

无主
无主
无主
无主
无主

查获时间
2020.3.11

2019.9.23

2020.3.18

2020.3.16
2020.3.24
2020.3.24
2020.3.16
2020.1.15

当事人地址
无

无

无

无
无
无
无
无

法律文书号
埔关缉公字 [2020]041 号

埔关缉公字 [2020]042 号

埔关缉公字 [2020]043 号

埔关缉告字 [2020]2110006 号
埔关缉告字 [2020]2300032 号
埔关缉告字 [2020]2300034 号
埔关缉告字 [2020]2110005 号
埔关缉告字 [2020]2310007 号

公告事项
根据埔关缉缴字 [2020]041 号收缴
冻品 2765 千克、三无船 1 艘。
根据埔关缉缴字 [2020]042 号收缴
冻品 128600.78 千克、三无船 1 艘。
根据埔关缉缴字 [2020]043 号收缴
冻品 5160 千克、三无船 1 艘。
没收三无船一艘
没收三无船一艘
没收三无船一艘
没收三无船一艘
没收汽油 2.38 吨

广东省汕头市潮阳区人民
法院公告

李耿钟 （公民身份号码 44052419740
1144550）：

本院受理原告魏容与被告李耿钟
离婚纠纷一案， 现依法向你公告送达
（2020）粤 0513 民初 725 号民事判决书。
本院判决：不准原告魏容与你离婚。 自
公告之日起 60 日内来本院领取民事判
决书，逾期即视为送达。 如不服本判决
，可在送达之日起 15 日内，向本院递交
上诉状及副本，上诉于汕头市中级人民
法院。 逾期本判决即发生法律效力。

特此公告
二〇二〇年九月十日

遗失声明
广州市天河区干部医疗保健领导小

组办公室遗失事业单位法人证书副本，法
定代表人： 吴小妹， 统一社会信用代码：
1244010658954777X8，现声明作废。
广州市天河区干部医疗保健领导小组

办公室
2020 年 9 月 11 日

遗失声明
汕头市金平区楚钦废纸回收店遗失法
定名称章 （公章） 一枚， 印章编码：
4405115010476，现声明作废。

遗失声明
汕尾市城区双利烟茶酒商行遗失营业
执照副本， 统一社会信用代码 924415
02MA51AGLT6K，现声明作废。

遗失声明
南雄市主田镇高峰村大水头毛竹专业
合作社遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明：王少雁、王俊樱遗失上东华府
7 幢 801 号房。 收据 3 张，号码：208895、
208896、208897; 商品房认购书 1 份，编
号：和嘉字-1 第(7-801)号，声明作废。

遗失声明： 陆丰市东海楚超麻辣烫店遗
失食品经营许可证正 、 副本， 证号：
JY24415810045316，声明作废。

2020 年 9 月 12 日

遗失声明
云浮市绿冶环保科技有限公司遗失法
定名称章 （公章） 一枚， 印章编码：
4453020043147，现声明作废。

遗失声明
个体工商户甘显枚遗失营业执照正本，
注册号:441781600045445，声明作废。

遗失声明
广州市番禺区市桥雄秋小吃店遗失食
品经营许可证正、 副本， 许可证编号：
JY24401130033997，现声明作废。
遗失声明： 郑钟毅，2020 年 03 月 01 日
因保管不善遗失广东省司法厅 2018 年
05 月 22 日颁发的律师工作证， 律师执
业证号：14405198211518992， 执业证流
水号：10913147，现声明作废。
遗失声明： 广东明德教育投资有限公司
遗失广东省政府性基金（预收、退费、结
算）通用票据，号码 BG00488281 财政，基
金或资金名称：新型墙体材料专项基金，
金额 388846.1 元，声明作废。

综合资讯

登报热线
13622244208
87566523

寻亲公告
无名氏 ，女 ，约 60

岁 ,身高 1.6 米 ,沟通
困难，身份信息及地

址不详，2020.09.08 入站。 请其亲
属及知情人士见报后与广东省清
远市救助管理站联系
联系电话：0763-3385613

减资公告
经和瑞达（广东）综合能源服务有限公
司股东决定，公司拟将原注册资本 5055
万元人民币减资为 1075 万元人民币 。
自 2020 年 09 月 10 日起公司清理债权
债务。 涉及本公司债权债务人如有异
议， 请自本公司公告见报之日起 45 日
内，向本公司提出清偿。 特此公告。

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2020 年 9 月 11 日 ●●●●●●●●●●
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投注总金额：546646元
本期兑奖期限：自开奖之日起 60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）
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数字

生肖

季节

方位

528966

14484

2422

774

4588

430

701

71

46

15

5

5

“南粤风采”36选 7 第 2020201 期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

1

2

53

141

4191

0

49532

24766

26500

14100

41910

49532

12383

500

100

10

中奖情况

36选 7投注总金额：673820元
中奖基本号码：34 09 24 10 31 03 特别号码：35

累计奖金 7924210元滚入下期一等奖。

本期兑奖期限：自开奖之日起 60个自然日内。

好彩 36投注总金额：622376元

类别

好彩 2

好彩 3

投注额（元）

38612

583764

中奖注数

354

401

单注奖金（元）

54

728

3D 第 2020206期

中奖号码 9 6 0

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选

组选 3

组选 6

1D

2D

通选 1

通选 2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数 15

595

0

674

46

101

0

104

0

0

0

1

51

本期投注总额：1717500元；本期中奖总额：749401元
奖池资金余额：5970995元。

1040

346

173

10

104

470

21

693

173

606

86

15

618800

0

116602

460

10504

0

2184

0

0

0

86

765

七星彩 第 20088期

奖级 中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

30

235

2771

38565

441687

483288

13424

1800

300

20

5

中奖情况
开奖号码 5 5 8 9 8 5 7

全国销售量：16859990元，55946562.52元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2020年 11月 10日，逾期作弃奖处理。

应派奖金合计
（元）
0

402720

423000

831300

771300

2208435

4636755

排列 3排列 5 第 20205期

12993131.92元奖金滚入下期排列 3奖池。
400620560.98元奖金滚入下期排列 5奖池。
本期兑奖截止日为 2020年 11月 10日，逾期作弃奖处理。

排列 3 6 8 1

排列 5 6 8 1 1 2

直选

组选 3

组选 6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

21649938 1760518

中奖情况

全国
中奖
注数
5079

0

14937

0

177

本省
中奖
注数
873

0

659

873

1040

346

173

460

100000

排
列
3

直选加奖
排列 5 14351612


